台灣農業科技資源運籌管理學會　函

地址：103 臺北市承德路三段267號8樓
承辦人：王崇任 助理研究員
電話：02-25851775#36
傳真：02-25851770
電子信箱：cjwang.tarm@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年9月23日
發文字號：台農科(管)字第1110923309號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程表ATTCH1

主旨：本學會訂於本(111)年10月25日辦理「農藥減量願景工程
研討會暨成果展」，敬邀 貴單位踴躍派員參加，並請協
助轉知相關單位與人員，請　查照。

說明：
一、臺灣近年積極推動農藥減量政策，行政院農業委員會農業

藥物毒物試驗所擔任防檢領域綱要計畫之「建構農藥減量
之健康永續與生產模組」子項計畫統籌窗口，並偕同各區
試驗改良場所針對重點作物(具栽培面積大或經濟價值高
者)的生產過程，透過農藥分級管理、安全防治資材研
發，及開發農藥減量模組技術，協助推動農藥減量政策。

二、為期利害關係人瞭解、擴散推廣農藥減量計畫研究成果，
藥毒所委託本學會辦理「農藥減量願景工程研討會暨成果
展」，活動包含農藥減量政策、植醫、農藥減量技術套組
應用之系列演講，並搭配海報及實體展示，敬邀 貴單位
蒞臨參訪指教，並歡迎轉知邀請相關單位與人員參與。

三、會議時間：111年10月25日（星期二）10時00分；會議地
點：行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所行政大樓B1第
一會議室(臺中市霧峰區舊正里光明路11號)。

四、檢附議程表1份，本成果展採網路線上報名(網址：
https://reurl.cc/rR2Q0O)，囿於場地空間限制，活動名
額上限100人，請於10月14日(五)前完成報名程序，主辦
單位將依報名者之職務與本活動主旨之關聯性進行審核，
並於報名截止日後3日公告報名結果。

五、本成果展依簽到表核實給予公務人員終身學習研習時數。
六、若有任何疑問請洽本學會王崇任助理研究員(電話：02-

2585-1775#36，Email：cjwang.tarm@gmail.com)。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：行政院農業委員會、行政院農業委員會科技處、行政院農業委員會農糧署、行
政院農業委員會動植物防疫檢疫局、行政院農業委員會農業試驗所、行政院農
業委員會農業試驗所嘉義農業試驗分所、行政院農業委員會農業試驗所鳳山熱
帶園藝試驗分所、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會苗
栗區農業改良場、行政院農業委員會臺中區農業改良場、行政院農業委員會臺
南區農業改良場、行政院農業委員會高雄區農業改良場、行政院農業委員會花
蓮區農業改良場、行政院農業委員會臺東區農業改良場、行政院農業委員會茶
業改良場、原住民族委員會、行政院環境保護署環境檢驗所、行政院環境保護
署毒物及化學物質局、基隆市政府產業發展處、臺北市政府產業發展局、新北
市政府農業局、桃園市政府農業局、新竹縣政府農業處、新竹市政府產業發展
處、苗栗縣政府農業處、臺中市政府農業局、南投縣政府農業處、彰化縣政府
農業處、雲林縣政府農業處、嘉義縣政府農業處、嘉義市政府建設處、臺南市
政府農業局、高雄市政府農業局、屏東縣政府農業處、臺東縣政府農業處、花
蓮縣政府農業處、宜蘭縣政府農業處、苗栗縣政府、雲林縣動植物防疫所、高
雄市政府農業局植生科、臺東縣政府、嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣梅山鄉公
所、國立臺灣大學、國立臺灣大學園藝系、國立中興大學、國立嘉義大學、明
道學校財團法人明道大學、國立東華大學、國立成功大學、國立成功大學人文
社會科學中心、國立屏東科技大學、中華民國農會、宜蘭縣農會、臺北市農
會、新北市農會、桃園市農會、新竹縣農會、苗栗縣農會、臺中市農會、彰化
縣農會、南投縣農會、雲林縣農會、嘉義縣農會、臺南市農會、高雄市農會、
屏東縣農會、臺東縣農會、花蓮縣農會、名間鄉農會、仁愛鄉農會、草屯鎮農
會、中寮鄉農會、東山區農會、中埔鄉農會、卓蘭鎮農會、新社區農會、東勢
區農會、后里區農會、美濃區農會、九如鄉農會、鹽埔鄉農會、高樹鄉農會、
里港鄉農會、三灣鄉農會、古坑鄉農會、竹崎地區農會、梅山鄉農會、番路鄉
農會、五股區農會、楊梅區農會、池上鄉農會、大里區農會、線西鄉農會、三
星地區農會、社團法人台灣農學會、財團法人食品工業發展研究所、財團法人
農業科技研究院、臺灣植物保護工業同業公會、台灣農林股份有限公司、正瀚
生技股份有限公司、地球村生態有限公司、興農股份有限公司、福壽實業股份
有限公司、上準環境科技股份有限公司、百泰生物科技股份有限公司、九連環
境開發股份有限公司、梓園碾米工廠有限公司、台美檢驗科技有限公司、甲宸
生技股份有限公司、社團法人台灣環境資訊協會、世豐製茶廠、沛源農場、堉
豐農場、健生農場、齡悟酪梨園、新安自然農園、同安烏溪米、周柏孝農友、
袁婧清農友、魏勇春農友、王國輝農友、張簡裕峰農友、李星樺農友、林東海
農友、李鎮賓農友、莓事團隊、王健生農友、呂俊緯農友、屏東縣麟洛鄉蔬菜
產銷班第二班、芳境合作社、崙尾果菜運銷合作社、麻豆果樹第4班、穗旺商行
稻米產銷契作集團產區、大武山文教基金會、作物永續發展協會台灣分會、台
北市植物保護商業同業公會、中華農藥協會、日佳農葯股份有限公司、台灣庵
原農藥股份有限公司、光華化學股份有限公司、環盟生技股份有限公司、新天
地農業科技有限公司、嘉泰企業股份有限公司、摩西農科有限公司、沅渼生物
科技股份有限公司、吾酶土生物科技股份有限公司、農業世界雜誌社、財團法
人豐年社、吉田田有限公司、農緯果菜有限公司、三光米股份有限公司、嘉義
縣太保市蔬菜產銷班第七班、何記梨山友善農場、5012生態果園、台南市玉井
區果樹產銷班第60班、橘子會吃醋農坊、夫子自然農園、台一農業科技有限公
司

副本：行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所

第2頁  (共2頁)